
ZARZĄDZENIE NR 103.2023 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 z późn. zm.), oraz art. 257  pkt 1,3, art. 249 ust. 1 pkt 2  i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej Tabeli nr 1, Załącznik nr 
1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej Tabeli nr 2, Załącznik nr 
2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1, Ad. § 2, Ad. § 3: 

 Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne i zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 373/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zmniejszenie dotacji na zadania 
zlecone z zakresu świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie -1 000,00 zł, (po dochodach 
i wydatkach – Rozdział 85228). 

- na podstawie decyzji Nr 341/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększenie dotacji na zadania 
zlecone z zakresu spraw administracji rządowej w kwocie 3 255,00 zł, (po dochodach i wydatkach – Rozdział 
75011). 

- na podstawie decyzji Nr 343/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększenie dotacji na zadania 
własne z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym ( stypendia i zasiłki) w kwocie 
11 500,00 zł, (po dochodach i wydatkach – Rozdział 85415). 

- na podstawie decyzji Nr 354/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększenie dotacji na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia w kwocie  1 106,00 zł, (po dochodach i wydatkach – Rozdział 85513). 

- na podstawie decyzji Nr 372/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększenie dotacji na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki (pomoc społeczna) w kwocie 
1 518,00 zł, (po dochodach i wydatkach – Rozdział 85219). 

- na podstawie decyzji Nr 352/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zmniejszenie dotacji na 
świadczenia rodzinne w kwocie  58 287,00 zł, (po dochodach i wydatkach – Rozdział 85502). 

- na podstawie decyzji Nr 367/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększenie dotacji na 
organizację bezpłatnego transportu na wybory do Sejmu i Senatu w kwocie  2 166,39 zł, (po dochodach 
i wydatkach – Rozdział 60004). 

Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono również zmiany w zakresie środków 
otrzymanych z Fundusz Pomocy na wsparcie finansowe dla obywateli Ukrainy: 

- na zwiększenie o kwotę 8 932,00 zł, po dochodach ( 75814 ) i po wydatkach ( Rozdział 80195 ) z tytułu 
otrzymanych środków na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy, 

- na zwiększenie o kwotę 66,34 zł, po dochodach i po wydatkach (Rozdział 75495) z tytułu otrzymanych 
środków za potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy (PESEL). 

Wójt posiada upoważnienie Rady Gminy Stromiec w związku z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy… ( Dz. U. z 13 stycznia 2023r. poz. 103 z późn. zm. ) na dokonywanie zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetowych w zakresie środków na wsparcie finansowe dla Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w ramach działu w celu zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy. Z rezerwy ogólnej przesunięto 
środki w kwocie 2 000,00 zł, na uzupełnienie planu wydatków w Rozdziale – 92601”Obiekty sportowe” 
w związku z naprawą ogrodzenia boiska sportowego w Stromcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89652D02-5295-4BAC-A849-16E1D73D9593. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



